Brother QL-1100系列专业标签打
印机提供无与伦比的多功能性，可
满足办公、仓储、邮政、设备管理
等各个领域的需求。
它支持从 PC、 Mac ®、 iOS或
Android™设备创建最大长度3英
尺的黑版标签。所有型号均可以通
过USB轻松连接到台式机。旗舰产品Brother QL-1110NWB还添加了无线、以太网和蓝牙®无线连接功能。
对于希望在解决方案中集成标签打印的开发人员和系统集成者，面向Windows、iOS和Android的软件开发工具包提供了
一种添加Brother QL-1100系列标签打印机的简便方式。
          机型
产品技术规格
QL-1100
热敏电脑标签打印机
QL-1110DNW
热敏网络电脑标签打印机
打印方式 热敏
色带类型（M/TZe） DK roll
打印宽幅 12 ~ 103.6mm
连接电脑 PC
机型尺寸（W×D×H） 170mm×222mm×151mm
打印精度 300×300dpi
最大打印宽幅 101.6mm
打印速度 最高达 110mm/ 秒
切刀 自动剪切
最小打印长度 25.4mm
最大打印长度 3m（Windows / Mac），1m（P-touch Editor Lite），999mm（iPrint & Label）
内存 7.8MB  99 个模板
打印命令方式 Raster, ESC/P, P-touch Template,（ZPL/ZPL Ⅱ *）
随机附带 DK-1247 / 11247（41 Labels），DK-2205 / 22205（8.1M）
AirPrint - 支持
接口 USB 2.0，USB HOST
Wireless Direct mode, Infrastructure mode, IEEE802.11b/g/n 无线网络
蓝牙，MFI，USB 2.0，USB HOST
文字修饰 电脑字库
字体尺寸 有效范围内任意尺寸
镜像打印 有
序号打印 有 (1-9999 / A~Z / a~z )
打印行数 根据字体大小
边框 126 种
自动格式 有
内存 无
多份打印 有 (1-9999)
打印预览 有
条形码 21 种
时间功能 无
日期功能 无
操作系统
Windows® Windows Vista® / Windows® 7, 8, 8.1, 10 / Server 2008, 2008 R2, 2012, 2012 R2, 2016
Macintosh® Mac OS® X v 10.11, 10.12.x, 10.13.x
硬盘
Windows® 磁盘空间 70MB 或更大
Macintosh® 磁盘空间 100MB 或更大
显示器 SVGA，High Color 以上级别的显卡
其他 CD-ROM 光盘驱动器
编辑软件 P-touch Editor 5.2
自动裁切（仅限Windows）
Brother QL-1100系列的自动裁切功能可在A4/Letter尺寸
的纸张上自动识别和裁切各个标签（包括条形码）并逐个
打印标签。您可以在QL-1100系列中逐个打印整个标签页
面，也可以使用快照功能选择一部分标签，然后逐个打印
所选标签。此功能对于页面格式已生成的产品标签或其他
标签很有用。现在，您可以轻松快速地打印所需的标签。
自动剪切
条形码打印
Bluetooth连接
*
打印精度
300
最高
dpi
打印速度
最快110
mm/秒
标签色带
103mm
Wi-Fi连接
*
LAN网络
*
* 此功能仅支持 QL-1110NWB
热敏 网络 连接电脑
QL-1100/1110NWB 标签打印机
CCEH-01-201807-01
可视化管理
　一“贴”了然
可视化管理
　一“贴”了然
扫一扫，更多详情
广州市天河区花城大道85号高德置地广场一期A座14层02单元
上海市长宁区娄山关路533号金虹桥国际中心Ⅱ座20楼
北京市东城区东直门外大街48号东方银座大厦写字楼8层H室
成都市人民南路四段27号商鼎国际大厦1-1-703室
陕西省西安市雁塔区二环南路西段88号老三届世纪星大厦25楼C座
辽宁省沈阳市和平区和平北大街65号总统大厦A座2102室
武汉市硚口区武胜路72号泰合广场5层507室
全国服务热线：021-61271133或（95105369） 工作时间：9:00～18:00（周六、周日及法定节假日除外）
售后服务网站：www.95105369.com 耗材购买及公司网站：www.brother.cn
本文信息以兄弟网站为准，如有更改，恕不另行通知  Brother 是兄弟工业株式会社的注册商标 其他的品牌产品名称是各个公司的注册商标和商标 2018 年 7月上海印刷
类 型 型 号 标签尺寸 规 格 色带颜色 文字颜色
标准地址标签（热敏纸质） DK-11201 29mm×90mm 400 张 / 卷 白底 黑字
货运标签（热敏纸质） DK-11202 62mm×100mm 300 张 / 卷 白底 黑字
文件夹标签（热敏纸质） DK-11203 17mm×87mm 300 张 / 卷 白底 黑字
多功能标签（热敏纸质） DK-11204 17mm×54mm 400 张 / 卷 白底 黑字
CD/DVD 标签（热敏纸质） DK-11207 58mm×58mm 100 张 / 卷 白底 黑字
大地址标签（热敏纸质） DK-11208 38mm×90mm 400 张 / 卷 白底 黑字
小地址标签（热敏纸质） DK-11209 62mm×29mm 800 张 / 卷 白底 黑字
条形码标签（热敏纸质） DK-11240 102mm×51mm 600 张 / 卷 白底 黑字
宽幅货运标签（热敏纸质） DK-11241 102mm×152mm 200 张 / 卷 白底 黑字
宽幅货运标签（热敏纸质） DK-11247 103mm×152mm 200 张 / 卷 白底 黑字
DK定长标签色带耗材列表
类 型 型 号 标签尺寸 规 格 色带颜色 文字颜色
热敏纸质 DK-22205 62mm 30.48 米 / 卷 白底 黑字
热敏纸质 DK-22210 29mm 30.48 米 / 卷 白底 黑字
热敏菲林 DK-22211 29mm 15.24 米 / 卷 白底 黑字
热敏菲林 DK-22212 62mm 15.24 米 / 卷 白底 黑字
热敏纸质 DK-22214 12mm 30.48 米 / 卷 白底 黑字
热敏纸质 DK-22243 102mm 30.48 米 / 卷 白底 黑字
热敏菲林 DK-22113 62mm 15.24 米 / 卷 透明底 黑字
热敏菲林 DK-22606 62mm 15.24 米 / 卷 黄底 黑字
热敏纸质 DK-22246 103mm 30.48 米 / 卷 白底 黑字
热敏纸质 DK-22251 62mm 15.24 米 / 卷 白底 黑红字
DK连续标签色带耗材列表
定长标签（热敏纸质/热敏菲林）
定长标签有许多种类，包括地址标签、货运标签、CD/DVD标签等，制作方便、快捷。
▪ 文件夹标签（热敏纸质）
   DK-11203 | 300张/卷 17mm×87mm
▪ 标准地址标签（热敏纸质）
   DK-11201 | 400张/卷 29mm×90mm
▪ 大地址标签（热敏纸质）
   DK-11208 | 400张/卷 38mm×90mm
▪ CD/DVD标签（热敏菲林）
   DK-11207 | 100张/卷 58mmΦ
▪ 条形码标签（热敏纸质）
   DK-11240 | 600张/卷 102mm×51mm
商品名称：豆沙糯米团
主要原料：小麦粉、白砂糖、植物油、豆沙、乳化剂、
          食用色素、食用香精
生产日期：见包装封口处
保 质 期：12个月
保存方法：存放在阴凉干燥，不受阳光直射的地方
产    地：×××
制 造 商：×××××
▪ 货运标签（热敏纸质）
   DK-11202 | 300张/卷 62mm×100mm
送货地区：北京           编号：6000798
收 货 人：马良杰
公 司 名：×××有限公司北京分公司
地    址：北京市西直门外大街×××××
联系电话：×××××××××××
备    注：易碎物品，小心轻放
▪ 宽幅货运标签（热敏纸质）
   DK-11241 | 200张/卷 102mm×152mm
客户编号：5880024292
担当者名：王海
地    址：
上海市北京路800号1806室
公 司 名：
上海文捷进出口贸易有限公司
收 货 人：吴敏
公 司 名：北京×××有限公司
收货地址：
北京市东直门外大街××号501室
国    名：中国
连续标签（热敏纸质/热敏菲林）
连续标签适合于制作警示标语和标记。使用连续标签可以制作最大宽度为102mm、最大长度为3米的标签。
▪ 连续标签（12mm宽）
  白色 DK-22214 | 12mm×30.48m（热敏纸质）
▪ 连续标签（29mm宽）
  白色 DK-22210 | 29mm×30.48m（热敏纸质）
  白色 DK-22211 | 29mm×15.24m（热敏菲林）
▪ 连续标签（102mm宽）
  白色 DK-22243 | 102mm×30.48m（热敏纸质）
▪ 连续标签（62mm宽）
  白色 DK-22205 | 62mm×30.48m（热敏纸质）
  白色 DK-22212 | 62mm×15.24m（热敏菲林）
  黄色 DK-22606 | 62mm×15.24m（热敏菲林）
  透明 DK-22113 | 62mm×15.24m（热敏菲林）
商品名称：豆沙糯米团
主要原料：
小麦粉、白砂糖、植物油、豆沙、乳化剂、食用色素、
食用香精
生产日期：见包装封口处
保 质 期：12个月
保存方法：存放在阴凉干燥，不受阳光直射的地方
产    地：×××
制 造 商：×××××
商品名称：豆沙糯米团
主要原料：
小麦粉、白砂糖、植物油、豆沙、乳化剂、食用色素、
食用香精
生产日期：见包装封口处
保 质 期：12个月
保存方法：存放在阴凉干燥，不受阳光直射的地方
产    地：×××
制 造 商：×××××
商品名称：豆沙糯米团
主要原料：
小麦粉、白砂糖、植物油、豆沙、乳化剂、食用色素、
食用香精
生产日期：见包装封口处
保 质 期：12个月
保存方法：存放在阴凉干燥，不受阳光直射的地方
产    地：×××
制 造 商：×××××
商品名称：豆沙糯米团
主要原料：
小麦粉、白砂糖、植物油、豆沙、乳化剂、食用色素、
食用香精
生产日期：见包装封口处
保 质 期：12个月
保存方法：存放在阴凉干燥，不受阳光直射的地方
产    地：×××
制 造 商：×××××
可满足各个领域需求的专业标签打印机 QL-1100/1110NWB
高速、高精度标签打印，用途广泛
QL-1100/1110NWB
热敏电脑/网络电脑标签打印机
通过电脑简单快速地制作并打印各类
货运地址标签、警示指示标签、价格
标签和证件标签等。最大可打印
103mm宽的标签。
打印大幅面标签
随机附赠的编辑软件中有21种国际标
准条形码协议供您选择，可轻松方便
的制作多种带有条形码的标签，满足
您各种用途所需。
条形码打印
可适用于各种工作环境，如：仓库物
流、药房柜台、公司后勤部、前台、
邮件收发室等地。内置稳压电源，因
此移动起来也十分方便。
坚固耐用，用途广泛
打印精度高达300dpi，可以清晰地打
印出条形码和细小字符。110mm/秒
的高打印速度，可以快速地打印美观
的标签，让工作变得更快捷、高效。
高精度、高速度打印
打印精度
300
最高
dpi
打印速度
最快110
mm/秒
有效打印宽度
有效打印宽度达101.6mm，打印幅面更宽。以往机型仅支持最大98.6mm有效打印宽度。
软件解决方案
便捷丰富的夸平台标签编辑打印软件支持
借助针对台式机和移动设备的标签设计应用程序，以及可将QL系列集成到个人应用程序的SDK，您可以选择满足个人标
签打印需求的最佳选项。
应用领域
多种接口供您选择
通过USB接口连接
电脑，制作并打印
个性化的标签。使
用条形码扫描枪或
ESC/P命令时，需
通过USB接口进行连接。10-100 BASE-TX
有线以太网接口，提供网络打印以及蓝牙打
印功能，满足用户的需求。（无线及有线网
络功能仅支持QL-1110NWB）
网络打印，实现资源共享
无线/有线网络打印
QL-1110NWB配有10/100Base-TX有线以太网接口，提供网络打印服务，适合共用一台打印终端的小型工作组完成各自
打印工作的需求。通常有两种网络连接类型：对等网络打印和网络共享打印。
个人电脑 个人电脑 个人电脑 路由器/服务器
BTP（模板打印）功能
无需借助电脑，直接连接条形码扫描枪进行打印
通过USB接口将机器和已接通外部电源的条形码扫描枪相连
接，通过条形码扫描枪读取的数据反映到机器保存的布局对象
（文本、条形码中），无需电脑就可打印制作含有可变数据（文本、
条形码）的标签，但不支持数据库同步功能。建立成本低、使用
方便的多样化标签制作解决方案。
在电脑上选择
QL-1100或
QL-1110NWB，
然后制作所需的
标签模板。
1
将做好的标签模板从电脑传输到
QL-1100或QL-1110NWB上。
2
将扫描枪与标签机
连接，通过扫描枪
读取条形码指令，
打印出相应的标签。
3
ABC123456
 仓储物流
·库存管理标识标签
·包装箱外部标识标签
·大型货运标签
·序列号标签
 警示、指示标签
·公共场所警示标签  ·方向指引指示标签  ·宽幅禁止标签
 证件类标识标签
10/07/01
·访客临时证件标签  ·展会等胸牌标签  ·出入管理标签
 医疗、实验室
·病历卡标签
·药品标识标签
·试管等检验标识标签
·医疗器械管理标签
 工厂制造业
·序号条码管理标签
·零部件管理标签
·定制产品标签
 零售业
·货物价格标签
·成份标识标签
·食用期限标签
收 货 人
马良杰
公 司 名
×××有限公司北京分公司
地    址
北京市西直门外大街××号××室
联系电话
139××××××××
编号:  6000798
送货地区:  北京
WH1/54/3H
商品名称：豆沙糯米团
主要原料：小麦粉、白砂糖、植物油、豆沙、乳化剂、
          食用色素、食用香精
生产日期：见包装封口处
保 质 期：12个月
保存方法：存放在阴凉干燥，不受阳光直射的地方
产    地：×××
制 造 商：×××××
Brother QL-1100内置P-touch Editor Lite标签设计软件，简单易用，无需安装软件或驱
动程序即可运行。与USB闪存驱动器相似，只需使用USB将其连接到PC，然后通过显示
的驱动程序启动即可。在标签设计和打印中加入图片、边框和您拥有的任何字体。我们
还提供针对连网机型的版本P-touch Editor Lite LAN(此版本也无需额外安装软件)，只
需运行软件即可让一个办公室中的多台PC向一台打印机上打印标签。
 P-touch Editor Lite / P-touch Editor Lite LAN
使用免费的iPrint&Label应用程序在 Brother QL-1100 系列上打印标签。通过
Wi-Fi或蓝牙®（适用于QL-1110NWB）进行连接，然后选择一种预定义的模
板或从头开始快速设计您的标签。在您移动设备的应用商店中搜索“Brother
iPrint&Label”可免费获取此应用程序。
* QL-1100需要单独购买USBtoGO连接线
 适用于iOS和Android智能手机/平台电脑的
Brother iPrint&Label应用程序*
设计包含图片和图标、条形码及边框的专业标签。连接到Excel或.csv文件中包含的数
据，快速高效地打印多个标签。Microsoft Office插件支持在Word、Excel或Outlook中
突显内容、点击操作和执行打印。
 内置Microsoft Office插件的P-touch Editor
系统集成者和软件开发人员目前可以利用各种Brother SDK，直接在其个人应
用程序和软件中轻松集成标签打印功能。
有关更多信息，请访问 http://www.brother-usa.com/lp/civ/home.aspx
 适用于Windows、iOS和Android的软件开发工具包